UBND HUYỆN KIM SƠN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

V/v phân công người chủ trì tiếp công dân

Thực hiện Thông báo số 665/TB-UBND ngày 27/12/2021 của UBND huyện

Kim Sơn về lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND huyện tại Trụ sở tiếp

công dân của huyện năm 2022: Lịch tiếp công dân định kỳ ngày 03/11/2022 (Thứ

Năm) do đồng chí Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

 Tuy nhiên đồng chí Chủ tịch UBND huyện tham dự cuộc họp do UBND tỉnh

Ninh Bình tổ chức vào ngày 03/11/2022 nên Lãnh đạo UBND huyện phân công đồng

chí Trưởng Ban Tiếp công dân huyện chủ trì buổi tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công

dân huyện vào thời gian nêu trên.

 Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân

dân được biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện uỷ; Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ;

Công an huyện;

- Thanh tra huyện, Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Công an thị trấn Phát Diệm;

- CPVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Hào

		2022-10-31T16:50:08+0700

		2022-10-31T16:57:46+0700

		2022-10-31T16:57:46+0700

		2022-10-31T16:57:46+0700